
 
 

UCHWAŁA NR XVI/93/2025 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie  art.  37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.  
1153, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Ruda-Huta w wysokości 250,00 zł za udział w sesji Rady 
Gminy lub naradzie organizowanej przez Wójta Gminy. 

2. Dieta za udział w sesjach Rady Gminy nie przysługuje sołtysom pełniącym funkcje radnych Gminy 
Ruda-Huta i pobierających z tego tytułu diety określone odrębną uchwałą. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/149/2013 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 27 marca 2013 roku 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ruda-Huta 

 
 

Piotr Śliwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 6088


	UCHWAŁA NR XVI/93/2025 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-15T13:44:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




